17.07.2024, г. Кемерово, ул. Николая Островского,
10

99

(дата, место проведения заседания) (номер протокола)

ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ
АККРЕДИТАЦИОННОЙ ПОДКОМИССИИ

ПО ИТОГАМ ПРОВЕДЕНИЯ АККРЕДИТАЦИИ СПЕЦИАЛИСТОВ

Заседание аккредитационной подкомиссии по итогам проведения аккредитации
специалиста по специальности (должности) : Анестезиология и реаниматология

Председательствовал: Н. А. Филатьева
(И.О. Фамилия)

Ответственный секретарь: Л. Н. Седлицкая
(И.О. Фамилия)

Члены подкомиссии:

Н. С. Гришанкова
(И.О. Фамилия)

О. Ю. Бачурина
(И.О. Фамилия)

Е. Л. Белова
(И.О. Фамилия)

Т. Н. Валиева
(И.О. Фамилия)

Е. Н. Галочкина
(И.О. Фамилия)

Л. Н. Котенева
(И.О. Фамилия)

Л. Н. Седлицкая
(И.О. Фамилия)

Н. А. Филатьева
(И.О. Фамилия)

Е. В. Школина
(И.О. Фамилия)

Состав аккредитационной подкомиссии утвержден  протоколом заседания аккредитационной
комиссии Министерства здравоохранения Российской Федерации от 31.05.2022 №2

Повестка заседания:

1. О результатах проведения аккредитации специалиста и решениях аккредитационной
подкомиссии.

Решение:

1. По первому вопросу:

Руководствуясь пунктом 115 Положения об аккредитации специалистов, утвержденного
приказом Министерства здравоохранения Российской Федерации от 28 октября 2022 г.
№ 709н, по результатам рассмотрения итогов прохождения аккредитации специалистов,
аккредитационная подкомиссия решила:

Ф.И.О. Решение Специальность
Атрашкевич Татьяна Андреевна Признать прошедшим

аккредитацию специалиста
Анестезиология и
реаниматология

Баратова Диана Марковна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Анестезиология и
реаниматология

1

Боготина Валерия Алексеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Анестезиология и
реаниматология

Васильева Алина Дмитриевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Анестезиология и
реаниматология

Дзейтова Амина Аслановна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Анестезиология и
реаниматология

Долженкова Виктория Викторовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Анестезиология и
реаниматология

Жиганова Дарья Васильевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Анестезиология и
реаниматология

Заворотная Александра Владиславовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Анестезиология и
реаниматология

Иващенко Татьяна Алексеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Анестезиология и
реаниматология

Ивлева Валерия Сергеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Анестезиология и
реаниматология

Климошенко Иван Вячеславович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Анестезиология и
реаниматология

Колокольцова Валентина Борисовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Анестезиология и
реаниматология

Комарова Анастасия Вячеславовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Анестезиология и
реаниматология

Лавриненко Александра Вячеславовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Анестезиология и
реаниматология

Леонов Александр Евгеньевич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Анестезиология и
реаниматология

Лугачева Екатерина Сергеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Анестезиология и
реаниматология

Лютикова Анна Александровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Анестезиология и
реаниматология

Монгуш Айлана Айлан-ооловна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Анестезиология и
реаниматология

Овчинникова Софья Павловна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Анестезиология и
реаниматология

Осипова Юлия Михайловна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Анестезиология и
реаниматология

Паршинцева Александра Дмитриевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Анестезиология и
реаниматология

Сергеева Маргарита Аркадьевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Анестезиология и
реаниматология

Синкина Ирода Музаффаровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Анестезиология и
реаниматология

Спирина Наталья Сергеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Анестезиология и
реаниматология

Суханов Роман Витальевич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Анестезиология и
реаниматология

Токарь Софья Евгеньевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Анестезиология и
реаниматология

Турова Полина Александровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Анестезиология и
реаниматология

Хасылова Айсель Габиль кызы Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Анестезиология и
реаниматология

2

Щедрин Владислав Антонович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Анестезиология и
реаниматология

Юрковский Семен Витальевич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Анестезиология и
реаниматология

Янина Вера Юрьевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Анестезиология и
реаниматология

Председатель Н. А. Филатьева
(подпись) (И.О. Фамилия)

Заместители председателя Н. С. Гришанкова
(подпись) (И.О. Фамилия)

Ответственный секретарь Л. Н. Седлицкая
(подпись) (И.О. Фамилия)

3